





	



    

    







	Skip to content



	
	

	




	

		
	Technické laboratoře Opava a.s.

	Kalibrace, zkoušky a měření autorizovanou laboratoří

	[image: Technické laboratoře Opava a.s.]


			Úvod
	O nás
	Aktuality
	Kalibrační laboratoř	Kalibrace měřidel
	Zakázkové měření
	Kalibrace u zákazníka
	Měření a kalibrace pomocí laseru
	Opravy a servis měřidel


	Zkušební laboratoř	Zkušebna důlních výztuží
	Zkoušky hydraulických stojek a válců
	Zkušebna hydrauliky
	Zatěžovací zkoušky
	Korozní a klimatické zkoušky
	Zkoušky sluneční simulací
	Defektoskopie
	Ultrazvuková defektoskopie
	Zkouška tahem
	Zkouška rázem v ohybu
	Měření hluku v pracovním prostředí
	Kooperace služeb


	Inspekce	Inspekce dětských hřišť
	Inspekce kolotočů
	Inspekce strojů
	Inspekce výtahů
	Ostatní inspekce


	Služby	Certifikace výrobků
	Školící a vzdělávací středisko


	Kontakty


		
	




	

		Úvod
	O nás
	Aktuality
	Kalibrační laboratoř	Kalibrace měřidel
	Zakázkové měření
	Kalibrace u zákazníka
	Měření a kalibrace pomocí laseru
	Opravy a servis měřidel


	Zkušební laboratoř	Zkušebna důlních výztuží
	Zkoušky hydraulických stojek a válců
	Zkušebna hydrauliky
	Zatěžovací zkoušky
	Korozní a klimatické zkoušky
	Zkoušky sluneční simulací
	Defektoskopie
	Ultrazvuková defektoskopie
	Zkouška tahem
	Zkouška rázem v ohybu
	Měření hluku v pracovním prostředí
	Kooperace služeb


	Inspekce	Inspekce dětských hřišť
	Inspekce kolotočů
	Inspekce strojů
	Inspekce výtahů
	Ostatní inspekce


	Služby	Certifikace výrobků
	Školící a vzdělávací středisko


	Kontakty


	




		
			

				Page not found

			

		


		



	
	

	
	

	

	
	

		

			Stránka neexistuje


Stránka, kterou hledáte neexistuje nebo byla smazána. Zkuste začít na naši úvodí straně.





Přejít na úvodní stranu





	
		
			[image: ]Kontakty

Nebo nás kontaktujte a rádi vám pomůžeme.


		

	


	
		
			
		

	








		

	




			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
									

[image: TLO logo]

TECHNICKÉ LABORATOŘE OPAVA, akciová společnost provádí zkoušení a certifikace výrobků v oboru strojů, strojních zařízení, hořlavých materiálů, kalibrace měřidel v oboru měření délka a rovinný úhel, certifikace a inspekce, školení…

Více informací o společnosti



		Kontaktujte nás
	Sídlo společnosti:
TECHNICKÉ LABORATOŘE OPAVA, akciová společnost

Těšínská 2962/79b, 746 01 Opava

Česká republika
	Pracoviště Brno
Okružní 834/29a, 638 00 Brno

Česká republika
	Podrobné kontaktní informace

Find us on:
Facebook page opens in new windowYouTube page opens in new window
Poslední zprávy
	[image: ]



Ostatní inspekce
2. 5. 2023

	[image: ]



Inspekce dětských hřišť
2. 5. 2023

	[image: ]



Inspekce kolotočů
2. 5. 2023


					

				

			


			


    
        

			
            

				© 2018 Technické laboratoře Opava a.s.



            


        

    



	



Go to Top





		
		[image: Czech][image: English]



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Nezbytné cookies
							
								
									
									Nezbytné cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Cookies třetích stran
							
								
								Cookies třetích stran
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















		
		
					
				
		

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	




